
Technický list

TextFlow 12

Ochranné svářečské kalhoty do pasu Splash, tmavý antracit / šedá, Konfekční
velikost DE: 62

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091485 62

GTIN 4057121033567

Třída artiklu 09S

Popis

Provedení:
Vysoce kvalitní ochrana při svařování v moderním dvoubarevném provedení. Konstantní a
optimální ochrana proti plameni během svařovacích prací. Pohodlné nošení, zároveň vysoký
stupeň ochrany. Vysoká stálost barev díky zbarvení indanthrenem. Těžká textilie 330 g/m2 je
obzvláště vhodná pro intenzivní svařovací práce. Trvalá ochrana proti plameni - podle EN ISO
15797 i po 100násobném vyprání.
Kalhoty do pasu s opaskovými poutky s knoflíkem.
· Na levé straně velká kapsa s klopem patentními knoflíky.
· Vpravo šikmá skládací kapsa s patentním knoflíkem.
· Kolenní kapsy se suchým zipem.
Norma:
EN ISO 11611, Klasse 1, A1, A2; EN ISO 11612, A1, A2, B1, C1, E2, F1
Upozornění:
V eShopu uvedená velikost odpovídá konfekční velikosti DE. Odpovídající velikosti používané ve
Vaší zemi zjistíte v převodní tabulce velikostí resp. v technických datech.
Na vyžádání lze dodat v dalších barvách. Tabulku velikostí s mezinárodním porovnáním velikostí
naleznete v naší informační části na konci katalogu.
Oděv dle: DIN EN ISO 11611 ochrana při svařování

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 25.05.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Konfekční velikost DE 62

Pohlaví pánské

Řada Splash

Složení tkaniny 100% bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 330 g/m2

Oděv dle
DIN EN ISO 11612 ochrana
proti plamenům a horku

Oděv dle
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Barva tmavý antracit / šedá

Druh produktu Ochranné svářečské kalhoty

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 25.05.2022 21:10 2/2


